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COUTEAU INOX ERGOMUST BI-MAT

THEARD

Référence

380400203000

380400300600

380400202700

380400203100

380400202800

380400202900

La gamme ERGOMUST congue pour vous apporter une qualité d’enduisage

et un confort de main optimum gréace a :
- Sa qualité d’acier inoxydable
- Son savoir-faire de fabrication

Largeur

100 mm

125 mm

25 mm

250 mm

38 mm

50 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit
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